
Všeobecne záväzné nariadenie Mestskej časti Košice – Juh  č. 1/2019 

 

ktorým sa zrušuje 

Všeobecne záväzné nariadenie č. 1/2007 o čistote a poriadku 

 

 

Miestne zastupiteľstvo Mestskej časti Košice – Juh 

 

podľa § 6 ods.1 a  § 11 ods. 4 písm. g/ zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších predpisov a § 14 ods. 3 písm. a/ zákona SNR č. 401/1990 Zb. o meste Košice v znení 

neskorších predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení: 

 

§ 1 

 

Všeobecne záväzné nariadenie  č. 1/2007 o čistote a poriadku schválené uznesením č. 3-N na 

6. zasadnutí Miestneho zastupiteľstva Mestskej časti Košice – Juh dňa 30.10.2007 

a  novelizované uznesením č. 9 - N na 13. zasadnutí MZ  MČ  Košice – Juh dňa 16.12.2008 sa  

z r u š u j e. 

 

§ 2 

 

Toto všeobecne záväzné nariadenie bolo schválené uznesením č. 2 -N na 5. zasadnutí 

Miestneho zastupiteľstva MČ Košice – Juh dňa 17.06.2019 a nadobúda účinnosť 15. dňom od 

jeho zverejnenia na úradnej tabuli Mestskej časti Košice – Juh.  

 

 

 

      

                v.r. 

              JUDr. Jaroslav Hlinka 

                       starosta  

 

 

 

 

 

Návrh VZN zverejnený dňa: 27.05.2019 

Zverejnené na úradnej tabuli:  18.06.2019 

VZN účinné dňa:  02.07.2019 

 


